
                      I n f o r m a c e  

                                                                   34/4/ 2021 

Vážení obyvatelé obce, 
dostává se vám do ruky třetí vydání informací pro rok 2021, které mají za úkol 
zvýšit informovanost obyvatel obce o dění a akcích v obci a o činnosti 
zastupitelstva.  
 
  

  Odvoz odpadu + kontejner na nebezpečný odpad 

Kontejnery na nebezpečný odpad (lednička, gauč, TV, barvy, atd.), budou přistavěny dne 
24.9 – 26.9.2021 

v  Záboří,  Lipanovicích,  Dobčicích. 
  
 
                                                       Žádost 
Žádáme obyvatele při odkládání papíru do kontejneru o rozebrání papírových krabic na kartóny a 
následně poté je vložit do kontejnéru. Pokud je kontejner plný, NEODKLÁDEJTE papír vedle 
kontejnéru, vyčkejte na další svoz. U odloženého papíru mimo kontejner vlivem deště dojde 
k rozmočení, nebo velký vítr rozfouká papír po okolí.      
 

Očkování psů     

V úterý  14. 9. 2020 provede. p.MVDr. Petr  Mallát  očkování psů a koček.  

Časový plán:       Záboří u obchodu Na kovárně               od 16.00 hod.-16.30 hod. 
                              Lipanovice před klubovnou ČČK            od 16.40 hod.-17.15 hod. 

                                Dobčice před vojenským muzeem        od 17.25 hod.-18.00 hod. 
 
 Ceník:             vzteklina pes               100,- Kč 
                         trojkombinace pes     250,- Kč    
                         kombinace kočka       200,- Kč    
 
Očkovací průkaz sebou!  
 



                                Spolek divadelních     
                                       ochotníků Tyl Netolice                            

   Limonádový          
          Joe

          Jiří Brdečka                 
      režie: Miroslav Mikeš 
   Klub přátel Dobčic 
      Vás zve na náves  
            Dobčice 

                           začátek: 20 hodin 
                                  vstupné dobrovolné 
                                            v pátek 
                                       20.srpna 2021 
 

 

 


